
 

 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.67.2014 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi się między paragrafami wydatki bieżące budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   

niniejszego zarządzenia, w tym: 

– przenosi się między paragrafami wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzania. 

§ 2. Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 4.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 17.066.425,18zł, w tym: 

a) bieżące - 15.285.842,73zł, 

b) majątkowe - 1.780.582,45zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 19.144.568,94zł, w tym: 

a) bieżące - 14.944.153,37zł, 

b) majątkowe - 4.200.415,57zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 2.225.527,08zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8370



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.67.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

Razem wydatki bieżące: 0,00 

OGÓŁEM: 0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8370



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.67.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

751 75109 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4300 0,00 -300,00 -300,00 0,00 

4410 0,00 300,00 300,00 0,00 

Razem rozdział  75109 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 751 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8370



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr UG.0050.67.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu 

Gminy Troszyn na 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

758     Różne rozliczenia - 4 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 4 000,00 

    4810 Rezerwy - 4 000,00 

Razem wydatki bieżące: 0,00 

OGÓŁEM: 0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8370


		2015-10-20T11:23:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




